
Namn Enhet Program Telefon E-post 
Marinette Wasell Brännlund  Bispgården FT, IM, IN 070-189 91 88 marinette.wasell.brannlund@jgy.se 
Anna Engström Bräcke BA, IM 070-190 73 38 anna.engstrom@jgy.se 
Lena Anderson Fyrvalla BA, EE, FT, IN, VF, IMYRK 070-349 17 17 lena.anderson@jgy.se 
Berit Haugen Fyrvalla RL 010-490 24 43, 070-181 84 37 berit.haugen@jgy.se 
Carin Liljekvist Torsta NB 010-490 29 40 carin.liljekvist@jgy.se 
Jon Svensson Wargentin ES, FS, HT 010-490 25 58, 073-461 68 12  jon.svensson@jgy.se  
Berit Haugen Wargentin HV/FR, IMA, IMS 010-490 24 43, 070-181 84 37 berit.haugen@jgy.se 
Gudrun Hedbergh Wargentin EK, IM-Flex 010-490 25 25, 070-180 83 29 gudrun.hedbergh@jgy.se 
Frida Henriksson Wargentin BF, HU, TE, VO 010-490 25 06, 076-814 34 01 frida.henriksson@jgy.se 
Erika Johnsson Wargentin SA, SA-Flex 010-490 24 80, 070-185 76 75 erika.johnsson@jgy.se 
Sari Kuhlström Wargentin NA, NIU/LIU-BF/EK/NA/SA 010-490 25 07, 070-190 72 04 sari.kuhlstrom@jgy.se 
Regina Turesson Wargentin Anpassad gymnasieskola 070-184 72 67 regina.turesson@jgy.se 
Carin Liljekvist Wången NB 010-490 29 40 carin.liljekvist@jgy.se 

Susanne Moänge Åre 
EK, FT, IM, NA, RL, SA, 
RIG/NIU/LIU 010-490 29 07, 070-188 87 36 susanne.moange@jgy.se 


